
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS
Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

4/2019
Às 11:07 horas do dia 05 de agosto de 2019, após analisado o resultado da Licitação nº 42019, referente ao processo nº
23041.026895/2017, a autoridade competente, Sr(a) CARLOS GUEDES DE LACERDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Serviço Engenharia

Descrição Complementar: Obra de Acessibilidade do Ifal Campus Marechal Deodoro
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: serviço
Valor Estimado (R$): 280.521,0200  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para GOMES E CORDEIRO LIMITADA, pelo melhor lance de 19,9310% (valor com desconto: R$ 224.610,3755).

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 05/08/2019 10:50
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 05/08/2019 11:07
Observação: Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GOMES E CORDEIRO LIMITADA, CNPJ/CPF: 04.372.394/0001-
60, melhor lance: 224.610,3755.

Nenhum registro encontrado


